

Oversigt over bilag vedrørende L 41

Bilagsnr.	Titel
1	Høringsoversigt og høringssvar, fra justitsministeren
2	Foreløbig tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget
3	Kopi af henvendelse fra Landbrugsraadet til Justitsministeriet
4	Henvendelse af 20/11-06 fra Forbrugerrådet
5	Henvendelse af 1/12-06 fra Dansk Aktionærforening
6	Henvendelse af 5/12-06 fra Forbrugerrådet
7	Revideret tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget
8	1. udkast til betænkning

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 41

Spm.nr.	Titel
1	Spm. om konsekvenserne af frameldingsmodellen med hensyn til sagsomkostninger, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
2	Spm., om gruppesøgsmål ikke i en given situation kan blive brugt til at politisere, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
3	Spm., om man kan blive ringere stillet som gruppemedlem i et gruppesøgsmål, end hvis man anlægger sagen individuelt, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
4	Spm. om uddybende kommentar til Forbrugerrådets høringssvar, for så vidt angår frameldingsmodellen, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
5	Spm. om uddybende kommentar til Forbrugerrådets høringssvar, for så vidt angår forslaget om, at også andre end Forbrugerombudsmanden skal kunne udpeges som grupperepræsentant i gruppesøgsmål efter frameldingsmodellen, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
6	Spm. om uddybende kommentarer til Advokatrådets høringssvar, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
7	Spm. om uddybning af kommentar til Forbrugerrådets høringssvar vedrørende omkostninger, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
8	Spm. om uddybning af Forsikring & Pensions høringssvar vedrørende retshjælpsforsikring, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
9	Spm., om ministeren kan garantere, at man ikke efter lovforslaget kan blive sagsøger i et gruppesøgsmål, medmindre man ønsker det, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
10	Spm. om ministerens uddybende kommentar til Forbrugerombudsmandens høringssvar, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
11	Spm., om lovforslaget samlet set ikke vurderes at have økonomiske og administrative konsekvenser af betydning for det offentlige, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
12	Spm. om kommentar til Landbrugsraadets brev af 13/10-06 til ministeren, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
13	Spm. om, hvorfor modellen med annoncering, før retten har afgjort, om det kan tillades at rejse sagen ved et gruppesøgsmål, er valgt, til justitsministeren, og ministerens svar herpå
65	Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag)